Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Юшалинская средняя общеобразовательная школа №25 Тугулымского городского округа Свердловской области

ПРИКАЗ
05.11.2024г                                                                            №______

О проведении тренировочного итогового сочинения (изложения)
для обучающихся 11 класса
в 2024/2025 учебном году

В соответствии с планом мероприятий по подготовке и проведению итогового сочинения в 2024/2025 учебном году , планом внутришкольного контроля на 2024/2025 учебный год, графиком оценочных процедур МБОУ Юшалинская СОШ №25 на первое полугодие 2024/2025 учебного года, в целях подготовки обучающихся к проведению итогового сочинения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести  репетиционное итоговое сочинение (изложение) для обучающихся 11 класса 12.11.2024 в 10.00.
2. Ответственным за подготовку и проведение  тренировочного итогового сочинения назначить заместителя директора по  учебной работе Новопашину Е.Е..
3. Назначить комиссию по проведению и проверке тренировочного итогового сочинения в составе:
Председатель комиссии: Федорова Т.Н.( диреектор)
Заместитель председателя – Сунцова М.Ф.(зам.директора по научно-методической работе)
Эксперты: Сарычева Р.Г. (руководитель ШМО ,учитель русского языка и литературы)
Трифонова С.И.( учитель русского языка и литературы).
Организаторы в аудитории: Минеева И.А.( библиотекарь)
                                                 Марандина А.В.( учитель ОБЗР)
4. Новопашиной Е.Е.провести инструктаж с членами комиссии 11.11.2024г по организации проведения  тренировочного итогового сочинения (изложения).
5. Руководителю МО Сарычевой Р.Г. разработать  закрытый  перечень тем сочинений по разделам закрытого банка тем итогового сочинения  в срок до 11.11.2024г
6. Новопашиной Е.Е. провести общий анализ результатов  тренировочного итогового сочинения в срок до 15.11.2024г
6.1.При необходимости скорректировать планы подготовки обучающихся к итоговому сочинению.
      6.2. Организовать проведение индивидуальных консультаций для      обучающихся , показавших низкие результаты.
      6.3. Составить аналитическую справку по итогам контроля качества подготовки к итоговому сочинению обучающихся 11 класса в срок до 15.11.2024г
      7. Классному руководителю Денисовой Р.И:
       7.1. Довести до сведения обучающихся и  родителей   дату проведения тренировочного итогового сочинения в срок до 8.11.2024г.
         7.2. Обеспечить явку обучающихся  на репетиционное итоговое сочинение , наличие документа, гелевых черных ручек.
         7.3. Довести до сведения обучающихся и родителей результаты тренировочного итогового сочинения.

     Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ
[bookmark: _GoBack] Юшалинская СОШ №25                                             Т.Н.Федорова.